Ministro-  
 rum de-  
 lectum,  
 et in offi-  
 cio obeun-  
 do vigi-  
 lantiam  
 Episcopis  
 commen-  
 dat.

§. 20. Cæterum Fraternitates Vestras in par-  
 tem Pontificiæ sollicitudinis nostræ advocantes,  
 rogamus, et quibus maximis possumus, Apo-  
 stolicis exhortationibus excitamus, ut singulos  
 Curiarum vestrarum Ministros, et Officiales,  
 pietatis, probitatis, doctrinæ, prudentiæ, alia-  
 rumque Christianarum virtutum laude præstan-  
 tiores, et diuturna experientia commendatos,  
 semper ea, qua opus est, diligentia exquirere,  
 et seligere studeatis; atque iisdem districte man-  
 detis, ut ministerium suum quisque integerrime  
 obire satagat; nec interea Vos de assidua vigi-  
 lantia vestra quidquam omittatis; considerantes,  
 et gravissimam Pastorum Principi Jesu Christo  
 de procuratione Gregis Vobis crediti rationem  
 esse reddendam, et æternam mercedem in Cælis  
 propositam iis, qui legitime certaverint, esse  
 retribuendam. Nos interim ad prosperi successus  
 auspiciam, et ad Cœlestium Charismatum co-  
 piam promerendam, Fraternitatibus Vestris Apo-  
 stolicam Benedictionem peramanter impertimur.

Dat. die  
 18. Maji  
 1743.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub  
 Annulo Piscatoris, die XVIII. Maji MDCCLXIII.  
 Pontificatus Nostri Anno III.

*D. Cardinalis Passioneus.*

## MILITIÆ

LXXXVI

Hierosolymitanæ, et Incolis Insularum ipsius  
Ditioni subjectarum, plura indulta conce-  
duntur, ad formam Bullæ, quæ dicitur *Cru-*  
*ciatæ.*

## BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**Q**UONIAM inter Militares Ordines, quibus Ca- Exor-  
tholicam Religionem juvari, et ab Inimicis dium a  
strenue defendi gaudemus, Hierosolymitanus laudibus  
insignem retinet locum: Is enim pro Christi Ordinis  
gloria, et contra perditissimos Mahumetana labe Militaris  
infectos homines summa contentione pugnans, S. Jo. Hierosol.  
Christianas Regiones ab illorum incursionibus  
totis viribus assidue tuetur: Milites quoque,  
qui in eum recipiuntur, probata generis Nobi-  
litate pollentes, ut alacrius in armorum exer-  
citatione proficiant, promptioresque, et aptiores  
ad labores suscipiendos reddantur, domesticis  
relictis commodis, a nuptiis se abstinere, ac  
perpetuam vovent castitatem: Propterea Nos,  
Divinæ gratiæ munere in suprema B. Petri Sede  
collocati, erga præclarum, et de Ecclesia, ac  
Sede prædicta optime meritum Ordinem præ-  
cipuam Pontificiæ benevolentiae significationem  
prodere cupientes, illum non solum peculiarium  
privilegiorum largitione ornare, sed etiam, in  
ejus necessitatibus, auxiliis prosequi ducimus  
opportunitis.

§. 1. Cum itaque, sicut accepimus, Militia Illius  
Hospitalis S. Joannis Hierosolymitani, ex sui onus due

**P o s t .** Instituto, bellum adversus communem Christi-  
**A. IV.** tiani nominis Hostem incessanter, non aliquo  
 plex, Bel- tantum temporis spatio, nec aliquibus ad id  
 lum Sa- impellentibus controversiis, sed perpetuo, to-  
 crum; et toque anni tempore gerat, ac in eum finem  
 Infirmo- munitissimas, et bellico apparatu, omnique  
 rum cura. machinarum genere instructissimas Classes com-  
 paret, illasque a Dilectis Filiis Fratribus Mili-  
 tibus dictæ Militiæ rei maritimæ peritissimis  
 directas, pro necessitate temporum huc illuc  
 convertens, Mare Mediterraneum a Barbaris  
 Prædonibus, et Piratis, in Mercatorum, ac iter  
 facientium commodum, et securitatem, longe  
 lateque tutum reddat; prætereaque, ex eodem  
 Instituto, infirmorum curam in Xenodochiis  
 exerceat, ac præmissa omnia, cum magna Chri-  
 stianæ Reipublicæ utilitate, et decore, huc us-  
 que laudabiliter adimpleverit, et executâ fuerit;  
 et ob id, ac etiam ob subsidia aliquoties Ca-

**Quibus** Catholicis Principibus arma contra Inimicos Crucis  
**sustinen-** Christi gestantibus data, ingentes, et pene in-  
**dis ingen-** numeras pecuniarum summas insumperit; ac  
**tes sum-** communis Ærarii dictæ Militiæ redditibus, qui  
**ptus im-** omnes in prædictorum Operum adimplementum  
**pensi, et** erogantur, ad tam gravia onera supportanda  
**æs alie-** imparibus existentibus, magnam vim æris alieni,  
**num con-** certis annuis responsionibus sub certis rationi-  
**tractum.** bus persolvendis subjecti, tam Romæ quam Ge-  
 nuæ, et alibi contrahere coacta fuerit; et dudum  
 ultimo Ungarico contra communem hostem præ-  
 dictum gliscente bello, ex eo quod auxiliares  
 electæ copiæ, experti Nautæ, et tormentorum  
 bellicorum Magistri, tunc per eandem Militiam  
 in Hungariæ Regnum suppetias missi, pene omnes  
 perierant, plurium annuarum præstationum fa-  
 vore Familiarum illorum qui tunc obierant, in  
 tantæ Calamitatis levamen, distributarum, et  
**Absque** insimul annuam summam octo millium scuto-  
**spe leva-** rum excedentium (quæ aliqua in parte fructu  
**minis ex** adhuc durant) oneri se subjecerit: Propterea  
**redditi-** eadem Militia debitorum proprias vires exceden-  
**bus ipsius** tium pondere gravata existente, nec a suis Com-  
**Militiæ.**

mendis, quæ Militibus Commendatoribus ejusdem Militiæ ex eis alimoniam percepturis, ac culturam bonorum, ac certorum onerum adimplementum, et præcipua dictæ militiæ munera executuris, et subituris, quorum decedentium, et in bonis habentium spolia ad dictum commune Ærarium spectant, conceduntur, ex quibus jam viginti duos cum dimidio pro quolibet Centenario reddituum illarum, communi Ærario prædicto quotannis persolvuntur, ullum aliud tam urgentibus indigentis sublevandis aptum subsidium capiendi spe affulgente; bon. mem. Raymondus Despuig, tunc dum viveret, dictæ Militiæ Magnus Magister, aliàs fel. rec. Clementi PP. XII. Prædecessori Nostro demissas preces pro reportatione omnium Indultorum, ab Apostolica Sede, ob graves, et defensionem, ac propagationem dictæ Religionis importantes rationes, alibi concessorum, pro duarum, prædictæ Militiæ ditioni, et dominio subjectarum, Insularum, nempe Melitæ, et Gotii Incolis; detulerit; dictusque Clemens Prædecessor peculiari nonnullorum S. R. E. Cardinalium Congregationi ad id per eum tunc deputatæ preces hujusmodi remiserit, et Congregatio præfata illas, ac omnia, et singula nomine dicti Raymondus Magni Magistri, ac Consilii prædictæ Militiæ tunc allata mature perpendens, rem tunc differre censuerit.

А П П О  
1743.

Preces  
oblatae  
Clementi  
PP. XII.

§. 2. Ac deinde prædicto Clemente Prædecessore ab hac luce sublato, dilectus Filius Nobiliss. Do-  
Vir Emanuel Pinto modernus dictæ Militiæ Mag-  
nus Magister, qui, sicut Nobis innotuit, post  
varia prædictæ Militiæ munera per eum laudabiliter et summa omnium commendatione gesta, eximiis præ cæteris virtutibus præditus, suis ita exigentibus meritis, eidem Militiæ Præfectus, ex quo amplissimam Dignitatem assecutus fuit, omnem diligentiam, et curam in promovendo Instituto prædicto viriliter conferre non destitit, præfatum negotium accuratius sibi assumendum ducens; secumque reputans æquiores

Item Sanctiss. Dominico Nostro.

PONT.  
A. IV.

urgentioresque causas pro elargitione Indulutorum respectu supradictæ Militiæ, quam aliorum Christianorum Principum, ratione prædicti Instituti, reperiri; Dilecto Filio Joanni Ludovico de Guerin de Ténçin dictæ Militiæ Bajulivo, et aliàs Triremium Generali Præfecto, nunc apud Nos, et Sedem prædictam pro eadem Militia Oratori, easdem preces, quæ antea optatum effectum minime sortitæ fuerant iterum repetendas, ac Nobis solo Dei nutu ad summi Apostolatus Apicem evectis, ferventius porrigendas commiserit; et prædictus Joannes Ludovicus, qui ob egregias, nobilesque animi sui dotes, atque in rebus etiam gravioribus gerendis præstantem peritiã, Nobis apprime acceptus et gratus existit, commisso sibi negotio totis viribus incumbens, pro ope, prævia dictorum Indulutorum impartitione, eidem Militiæ opportune ferenda, ferventer insteterit: Cumque, sicut exhibita Nobis nuper pro parte dicti Emanuelis Magni Magistri petitio continebat, Militia prædicta, nisi ei aliquod congruum subsidium per Nos, et Sedem prædictam prompte feratur, onera sibi, ut præfertur, incumbentia, et in vim Instituti prædicti per eam sufferri solita, non sive gravi Christifidelium incommodo et detrimento, diu sufferre nequeat; Et, sicut eadem petitio subjungebat; si saltem infrascripta privilegia, et Indulta universis Christifidelibus in duabus Insulis prædictis, illarumque adjacentiis commorantibus, ut infra, concederentur, et impartirentur, ex hoc profecto Christifideles hujusmodi, spe assecutionis spiritualium bonorum permoti, ad Eleemosynas communi Erario prædicto conferendas allicerentur, et adducerentur, et eadem Militia subsidia, quibus valeret Institutum prædictum explere, perciperet: Quare pro parte ejusdem Emanuelis Magni Magistri Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus felici, et prospero dictæ Militiæ profectui in prosecutione prædictorum piorum operum, aliisque permissis, opportune consulere de benignitate Apostolica dignaremur.